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Приложение № 13
Сведения для размещения в сети «Интернет»
о поступлении средств в избирательные фонды избирательных объединений, выдвинувших областные списки кандидатов, кандидатов и расходовании этих средств

(на основании данных, представленных подразделением ПАО Сбербанк (банком)

выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 09.09.2018г.
8.Шахтинский избирательный округ
По состоянию на «12» июля 2018 г.
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую
50 тыс. рублей
	сумма, 

тыс. руб.
	Основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую  20 тыс. рублей
	
	дата операции
	сумма, 
тыс. руб.
	назначение платежа
	
	

	
	
	
	сумма,

 тыс. руб.
	наименование юридического лица
	сумма, 

тыс. руб.
	кол-во граждан
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Приходько Дмитрий Юрьевич
	5000
	
	
	
	
	5000
	
	
	
	
	

	2
	Ващенко Сергей Сергеевич
	50000
	
	
	
	
	50000
	
	
	
	
	

	Итого:
	55000
	
	
	
	
	55000
	
	
	
	
	


	Председатель комиссии
	
	
	Кухтин Александр Владимирович

	
	(подпись)
	
	(фамилия, имя, отчество)


